
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

----- 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ & ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
----- 

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.–Πόλη: 151 80 – Μαρούσι – Αττική 
Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr 
email: eep-evp@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Β. Νούτσου 
Τηλέφωνο:  210 3442931 
 

 
Βαθμός Ασφαλείας:  
Βαθμός Προτερ.  

 
 
 

Μαρούσι,  29/11/2018 

Αρ. Πρωτ.  206301/Ε4 

 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 

ΘΕΜΑ: Κύρωση αποτελεσμάτων εκλογών αιρετών εκπροσώπων για το Κ.Υ.Σ.Ε.Ε.Π. 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 44 του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1 Α΄) «Σύνθεση, συγκρότηση και λειτουργία των 

Υπηρεσιακών Συμβουλίων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και  Ειδικής Αγωγής, 

αρμοδιότητες αυτών, όροι, προϋποθέσεις και διαδικασία εκλογής αιρετών τακτικών και 

αναπληρωματικών μελών των συμβουλίων αυτών» 

2. την αριθ. 32/2011 Γνωμοδότηση του Νομικού Συμβουλίου του Κράτους 

3. την αριθ. πρωτ. 151512/Ε4/13-09-2018 (ΑΔΑ: Ω8ΔΛ4653ΠΣ-5Φ1) εγκύκλιο με θέμα «Εκλογές 

αιρετών εκπροσώπων στα Υπηρεσιακά Συμβούλια Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Κ.Υ.Σ.Ε.Ε.Π., 

Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π.)» 

4. τα πρακτικά των εκλογών της 7ης  Νοεμβρίου 2018, τα οποία υπέβαλλαν οι εφορευτικές επιτροπές 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

 Κυρώνουμε τα αποτελέσματα των εκλογών της 7ης Νοεμβρίου 2018 για την ανάδειξη αιρετών 

εκπροσώπων στο Υπηρεσιακό Συμβούλιο Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Κ.Υ.Σ.Ε.Ε.Π.) ως 

ακολούθως: 
 

Κ.Υ.Σ.Ε.Ε.Π. 
 

ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ: 4.399 

ΨΗΦΙΣΑΝ: 3.824 

ΑΠΕΙΧΑΝ: 575 

ΕΓΚΥΡΑ: 3.402 

ΑΚΥΡΑ: 422 

 
 

Α.  ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΕΝΩΤΙΚΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΟ 

  

  

ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΩΝ: 3.066 

 
 

ΑΔΑ: Ψ9Γ34653ΠΣ-ΕΞΦ



 

1. ΒΟΥΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 2.414 

2. ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 211 

3. ΜΠΟΥΛΜΕΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΠΕΡΙΚΛΗ 948 

4. ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ 98 

5. ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 160 

6. ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 858 

7. ΠΑΡΑΣΚΕΥΑÏΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ του ΘΕΟΦΙΛΟΥ 66 

8. ΡΩΜΗΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 89 

 
 

Β.  Αγωνιστική Συσπείρωση Εκπαιδευτικών - Το ψηφοδέλτιο που στηρίζει το ΠΑΜΕ 

  

ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΩΝ: 337 

 

1. ΚΟΚΚΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΙΩΑΝΝΗ 128 

2. ΤΕΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 173 

3. ΤΟΛΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 103 

 
 

 
 

 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

 
 
 
 
 
Κοινοποίηση: 
1. ΠΔΕ  
2. Δ/νσεις ΠΕ & ΔΕ  

 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γεν. Γραμματέα  
3. Γενική Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου ΠΕ & ΔΕ 

 

ΑΔΑ: Ψ9Γ34653ΠΣ-ΕΞΦ


		2018-11-29T13:13:49+0200
	Athens




